
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150– 4400 Salta
         Republica Argentina

R-DNAT-2005-0848
SALTA, 16 de agosto de 2005
Expediente Nº 11.248/04

VISTO:
La nota elevada por el alumno Demián Jorge Slodki; y

CONSIDERANDO:
Que  en  la  misma  eleva  su  renuncia  al  cargo  de  Alumno

Auxiliar  Adscripto  -  “Ad-Honorem”  -  a  la  cátedra  Química
Biológica de la Escuela de Biología para el cual fue designado
mediante Resolución R-DNAT-2005-0430.

Que de acuerdo a la reglamentación vigente R-CDNAT-2003-
0410, en su Art.27 establece que se otorgará la certificación
correspondiente  sólo  si  hubiere  finalizado  el  período  de
adscripción.

Que  es  necesario  suscribir  la  presente  en  los  términos
estipulados en su parte dispositiva.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- ACEPTAR LA RENUNCIA a partir del 11 de agosto de
2.005 al cargo de ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO - “Ad-Honorem” - a
la cátedra de Química Biológica de la Escuela de Biología del
alumno  DEMIÁN JORGE SLODKI  – DNI Nº 25.411.134 – para el cual
fuera designado mediante Resolución R-DNAT-2005-0430.

ARTICULO 2º.-  HAGASE saber a quien corresponda, remítase copia
a  la  Cátedra,  Interesado,  Dirección  Administrativo  Académica,
publíquese en la página de Internet de la Universidad Nacional
de Salta y siga a  Despacho General para su archivo.-
aim.

  Ing. Silvia Raquel ZAPATA         Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
          SECRETARIA    VICEDECANO
 Facultad de Ciencias Naturales       Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-ADSCRIP-RENUNCIA SLODKI.sxw


